ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ТУБЕРКУЛЕЗА»

(ФГБНУ «ЦНИИТ»)

20 августа 2019г. № 1432-Л
Москва

О зачислении на обучение клинических ординаторов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ординатуру ФГБНУ «ЦНИИТ» на бюджетной основе с 01.09.2019г. по

31.08.2021 г. на базе отделений ФГБНУ «ЦНИИТ» следующих кандидатов:

Ижаева Светлана Муссаевна -  31.08.51 Фтизиатрия (1 терапевтическое отделение)
Щепихин Евгений Игоревич -  31.08.45 Пульмонология (4 терапевтическое
отделение)
Лебедева Диана Викторовна -  31.08.51 Фтизиатрия (1 терапевтическое отделение)
Поливанчук Анна Ильинична -  31.08.51 Фтизиатрия (1 терапевтическое
отделение)
Кучерова Татьяна Сергеевна -  31.08.67 Хирургия (1 хирургическое отделение)

2. Зачислить в ординатуру ФГБНУ «ЦНИИТ» на платной основе с 01.09.2019г. по
31.08.2021 г. на базе отделений ФГБНУ «ЦНИИТ» следующих кандидатов:

Гурмикова Галина Владимировна -  31.08.45 Пульмонология (2 терапевтическое
отделение)
Безводицкий Вадим Алексеевич -  31.08.51 Фтизиатрия (детско-подростковый
отдел)
Саирова Айгерим Туратбековна -  31.08.51 Фтизиатрия (3 терапевтическое
отделение)
Афонина Кристина Дмитриевна -  31.08.51 Фтизиатрия (3 терапевтическое
отделение)
Павлюшина Мария Сергеевна -  31.08.51 Фтизиатрия (детско-подростковый отдел)

Основание -  решение конкурсной комиссии ФГБНУ «ЦНИИТ» по приему
абитуриентов в ординатуру (Протокол №1 от 14.08.2019)

Директор ФГБНУ «ЦНИИТ»,

д.м.н., профессор